Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS
BR 405, KM 154, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000 Fone: (84) 4005-4109

EDITAL Nº 27/2024 - DG/PF/RE/IFRN

INSCRIÇÕES

A Comissão Responsável pelo processo seletivo de Afastamento no âmbito do Campus

Pau dos Ferros, designada pela PORTARIA Nº 170/2024 - DG/PF/RE/IFRN, torna

público o resultado das inscrições do EDITAL Nº 27/2024 - DG/PF/RE/IFRN de

Afastamento Docente no âmbito do Campus Pau dos Ferros.

Matrícula Nome Situação

1331568 Claudia Simone Cavalcanti  Confirmada

Pau dos Ferros, 23 de setembro de 2024

Atenciosamente,

- Lilian Cavalcante da Silva - Matrícula 1255011
- Eliaquim Timoteo da Cunha - Matrícula 1310276
- João Rodrigues da Silva Neto - Matrícula 1414566